Proprium Sanctorum.

Pars Verna.

Festa Januarii.

DIE XXVII. JANUARIJ.
S. Joannis Chrysostomi
Episc. Conf. et Eccl. Doct.

Duplex.

Omnia de Comm. Conf.
Pont. [85] præter sequen-
tia. (m. t. v.)

Ad Magnificat, Aña.

Quod Doctor optime,
Ecclesiæ sanctæ
lumen, beate Joannes
Chrysostome, divinæ leg-
is amator, deprecare pro
nobis Filium Dei.

In j. Vesp. v. Amavit.

Oratio.

Ecclésiã tuã, quæ-
sumus Dõmine, grã-
tia cœlestis amplifcet :
quam beãti Joãnis Chry-

sostomi Confessõris tui
atque Pontificis illustrãre
voluisti gloriosis mēritis
et doctrinis. Per Dõmi-
num nostrum.

In j. Nocturno, Lectiones
de Scriptura occurrente.
In Quadrag. Sapiētiã.
de Comuni. [105]

In II. Nocturno.

LECTIO IV.

Joannes Antioché-
nus, propter áu-
reum eloquētiã
flumen cognomēto Chry-
sostomus, a forēnsibus, et
sæcularibus stúdiis ad di-
vinas litteras summa cum
ingénii, et industriæ laude
se cõntulit. Itaque sacris
initiãtus, ac Præsbyter An-
tiochéne Ecclesiæ factus,
mórtuo Nectãrio, Arcãdii

imperatoris opera, invitus Constantinopolitanæ Ecclesiæ præficitur. Quo suscépto pastorali múnere, depravatos mores, et nobiliorum hominum vivendi licentiam vehementius objurgare cœpit. Qua ex libertate magnam multorum subiit invidiam. Apud Eudoxiam etiam, quod eam propter Callitropæ viduæ pecuniam, et alterius viduæ agrum reprehendisset, graviter offéndit.

R. Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum : * Manus enim mea auxiliabitur ei. **V.** Nichil proficiet inimicus in eo, et filius iniquitatis non nocébit ei. — Manus.

Lectio v.

Quare aliquot Episcoporum acto Chalcedone convéntu, quo ipse vocatus ire noluit, quod nec legitimum concilium, nec publicum esse diceret; nitente in primis ipsa contra Chrysostomum Eudoxia, ejicitur in exsilium : sed paulo post propter ejus desiderium seditioe populati facta, admirabili civitatis plausu ab exsilio revocatur. Verum cum perditos mores increpare

non desisteret, et ad argenteam Eudoxiæ staturam in foro sanctæ Sophiæ ludos fieri prohiberet : conspiratione inimicorum Episcoporum iterum exsulare cogitur, viduis et egentibus omnibus communis parentis ejectionem lugentibus. In exsilio Chrysostomus incredibile est et quanta mala perpessus sit, et quam multos ad Jesu Christi fidem converterit.

R. Pôsui adjutorium super potentem, et exaltavi electum de plebe mea : * Manus enim mea auxiliabitur ei. **V.** Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum. — Manus.

Lectio vj.

Verum dum concilio Romæ habito, decreto Innocentii primi Pontificis restituitur, a militibus, qui eum custodiébant, miris in itinere malis, et calamitatibus afficitur. Cumque per Armeniam duceretur, sanctus Basiliscus Martyr, in cujus templo antea oraverat, noctu sic eum affatus est : Joannes frater, crastinus dies nos loco conjunget. Quare postridie sumpto Eucharistiæ sacramento, sequé